
UCHWAŁA  NR  X/72/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  6 czerwca 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu na rok 2007 określającego wysokość  

oraz warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych  

i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Białogard 
 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337  
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, 
poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 80, poz. 542 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 
 
      

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 marca  
2007 r. w sprawie regulaminu na rok 2007 określającego wysokość oraz warunki 
przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez 
Miasto Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 800) w § 5 w ust. 3  
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
    „1) wychowawcy klasy – od 30 zł do 60 zł, nie mniej niż 2 % wynagrodzenia    

zasadniczego;”. 
        
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu na rok 2007 

określającego wysokość oraz warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych 
składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Białogard 
 
 
 
 Projekt uchwały uwzględnia wniosek organizacji związkowych zrzeszających 
nauczycieli dotyczący uzupełnienia treści § 5 ust. 3 pkt 1 wymienionej uchwały, dotyczącego 
wysokości dodatku motywacyjnego. Dotychczas wysokość dodatku motywacyjnego dla 
wychowawcy klasy ustalona była kwotowo w granicach 30-60 zł. Proponowana zmiana 
polega na tym, że uzupełnia się treść tego punktu w ten sposób, że wysokość dodatku 
motywacyjnego w granicach tych stawek nie może być jednocześnie mniejsza, niż 2% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela. 

 
 


